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Kære udstillere på Landsskuet 

 

 

    Skejby, den 27. maj 2011 

 

 

Derby- Dansk Holstein og Dansk Rødbroget Holstein på Landsskuet 
 

Tiden nærmer sig hvor du/I skal vurdere, hvilke dyr du/I ønsker at have med på Landsskue i 2011. 

Samtidig skal du/I til at se på hvilke kalve, der skal tilmeldes Derby-konkurrence årgang 2011. 

Kalvene/kvierne skal tilmeldes som øvrige dyr på www.landsskuet.dk og IKKE som tidligere, hvor du/I 

har meldt dem til her på kontoret.  

 

Ved tilmelding har du 2 muligheder for at melde til puljen for årgang 2011 (født mellem 1. april 2010 og 

31. marts 2011) på www.landsskuet.dk 

 

1 

 

2 

 

1 - Benyttes hvis du ønsker at melde kalven til årgang 2011, men du ikke vil udstille den i år.  

2 - Benyttes hvis du ønsker at melde kalven til årgang 2011, og du ønsker at udstille den i år, dvs. det er 

300 kr. til puljen og 125 kr. for at udstille kalven på Landsskuet 2011. 

 

Som noget nyt i år vil alle fremmødte kalve/kvier indgå i en normal bedømmelse fredag formiddag på 

Landsskuet. Det vil sige alle dyr bliver rangeret op fra top til bund. Efterfølgende vil der blive mulighed 

for at deltage i en besætningskonkurrence for kvier. Dog skal deltagende kvier her være 9 måneder og 

derover. Dansk Rødbroget Holstein og Dansk Holstein har hver deres konkurrence.  

 

Vedlagt en oversigt over de kalve, der deltog for første gang i 2009 og 2010. Årgang 2009 og måske 

enkelt fra årgang 2010 skal i år være 1. kalvs køer for at deltage i konkurrencen om store 

pengepræmier. I år starter vi al konkurrence torsdag formiddag, hvor Derby-konkurrencen for køer 

starter i ringen kl. 9.00. For Dansk Rødbroget Holstein er der kr. 10.500,- i puljen, for Dansk Holstein er 

der kr. 41.400,- i puljen. 

 

Vi håber listen stemmer overens med de oplysninger og tilmeldinger, du har givet til os over 2 år. 

 

Tilmelding til Derby-konkurrence skal ske senest mandag, den 6. juni 2011.  

 

Vi glæder os til at se en stor og flot udstilling af Dansk Rødbroget Holstein og Dansk Holstein.  

 

BEMÆRK: VED TILMELDING SKAL ALLE SIKRE SIG AT KØER STÅR MED KORREKT 

RACEKODE OG S-MARKERING (3-LEDDET STAMTAVLE). Der er enkelte rødbrogede 

udspaltninger der volder problemer og giver rettelsesarbejde ved anmeldelse. Disse oplysninger 

SKAL være korrekte, - ellers VIL DYRET BLIVE AFVIST.   

 

Med venlig hilsen 

Keld Christensen 

http://www.landsskuet.dk/

